
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 грудня 2020 року № 17

с. Дмитрівка
Про обрання постійних комісій 

Дмитрівської сільської ради

Відповідно до п.2 ч.І ст. 26, ст. 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада

вирішила:

1. Обрати постійні комісії Дмитрівської сільської ради восьмого скликання:

- постійну комісію сільської ради з питань регламенту, запобігання 

корупції, депутатської етики та забезпечення діяльності депутатів у складі:

голова комісії:
ДЕБЕЛИЙ Геннадій Вячеславович - депутат сільської ради від округу № 6

члени комісії:
КОРСУН Володимир Павлович - депутат сільської ради від округу № 7 

ЯКУБОВА Вікторія Олександрівна - депутат сільської ради від округу № 3

- постійну комісію сільської ради з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально - економічного розвитку сіл громади у складі:

голова комісії:
ХОМОВСЬКИЙ Олександр Миколайович - депутат сільської ради від округу 

№ 2

члени комісії:
ДАЦЕНКО Василь Васильович - депутат сільської ради від округу № 4

ДОРОЩУК Вікторія Леонідівна - депутат сільської ради від округу № 2

КАЛІНІН Михайло Михайлович - депутат сільської ради від округу № 1 

КОСТЕНКО Руслан Володимирович - депутат сільської ради від округу № 7 

ЧЕРНІКОВА Людмила Михайлівна – депутат сільської ради від округу № 1



- постійну комісію сільської ради з питань агропромислового 

комплексу, земельних ресурсів, житлово-комунального господарства, 
будівництва, охорони навколишнього природного середовища та 

благоустрою населених пунктів у складі:

голова комісії:
ЛАРІКОВ Юрій Михайлович – депутат сільської ради від округу № 4

члени комісії:
ЄЛЬНИК Володимир Степанович – депутат сільської ради від округу № 7 

КАПІТУЛА Олег Йосипович – депутат сільської ради від округу № 1

НІКІТІН Петро Анатолійович – депутат сільської ради від округу № З 

ЮДЕЙКО Віталій Миколайович – депутат сільської ради від округу № 6

- постійну комісію сільської ради з питань освіти, культури, спорту і 
молоді, соціального захисту охорони здоров’я, споживчого ринку, сфери 

послуг та захисту прав споживачів у складі:

голова комісії:
ШКУРЕНКОВА Людмила Леонідівна – депутат сільської ради від округу № 2

члени комісії:
КУЩОВА Галина Володимирівна – депутат сільської ради від округу № 1

МАГДІЙ Юлія Вікторівна – депутат сільської ради від округу № 6

СТОЖУК Сергій Іванович – депутат сільської ради від округу № 7

- постійну комісію сільської ради з питань прав людини, законності, 
правопорядку, гласності та взаємодії з громадськими формуваннями у 

складі:

голова комісії:
МЕРЕЖАНИЙ Віталій Федорович – депутат сільської ради від округу № 5

члени комісії:
КУЗЕННИЙ Леонід Юрійович - депутат сільської ради від округу № 6

ОБОДОВСЬКИЙ Микола Олександрович - депутат сільської ради від округу 

№ 5

2. Рішення Дмитрівської сільської ради від 22 травня 2018 року № 8 «Про 

постійні комісії Дмитрівської сільської ради» вважати таким, що втратило 

чинність.

Дмитрівський сільський голова    Н. СТИРКУЛЬ


